”دیکھو میں اپنے رسول کو بھیجوں گا اور وہ میرے آگے راہ درست
کرے گا اور خداوند جس کے تم طالب ہو، ناگہان اپنی ہیبل میں آ
موجود ہوگا۔ ہاں عہد کا رسول جس کے تم آرزو مند ہو آئے گا.....“
(ملا کی باب 3 آیت 1)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 29 ستمبر 2010ء 19 شوال 1431 ہجری 29 ہجرت 1389 شہ جلد 60-95 نمبر 201

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کی طرف سے
سیدنا بلال رضی اللہ عنہ میں
عطیات کی تحریک

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ